

ORDINANZA SINDACALE

N.	pr.	 178	39.	••••	••••	•••	••••	•••				
	lì	 1	7/1	11/	06)			 	 	 	

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in via E. Gianturco.

IL SINDACO

- Premesso che in via E. Gianturco sono previsti i lavori per la realizzazione del nuovo ponte in attraversamento da parte della TAV\R.F.I.;
- Considerato che per la realizzazione di tali opere si rende necessario interdire il traffico veicolare e pedonale nella campata centrale del ponte ubicato in via E. Gianturco;
- Letto il D.L.vo 30/04/1992 n°285.

ORDINA

ISTITUIRE via E. Gianturco, dalla data del 20.11.2006 a tutto il 28.02.2007:

- 1. il divieto di transito veicolare e pedonale nella campata centrale del ponte ubicato alla confluenza con via B. Brin;
- 2. la deviazione del traffico veicolare nella campata in direzione via G. Ferraris;
- 3. la deviazione del traffico veicolare nella campata in direzione via Taddeo da Sessa;
- 4. il divieto di sosta e di fermata su ambo i lati delle campate di cui ai punti 2 e 3;
- 5. percorsi pedonali protetti con elementi di arredo nelle campate di cui ai punti 2 e 3;
- 6. consentire nell'area di cantiere, la movimentazione dei mezzi d'opera, degli eventuali mezzi di soccorso e di emergenze.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente, è da ritenersi sospesa.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al termine dei lavori, della segnaletica preesistente, è a carico dell'impresa esecutrice degli stessi.

E' a carico del Direttore la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed alla Polizia Locale, della data di completamento dell'apposizione di tutta la segnaletica necessaria ad attivare il dispositivo di circolazione, nonché della data di inizio e fine intervento delle opere.

IL DIRIGENTE

ing. Giuseppe D'Alessio

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA' URBANA, VIABILITA', TRAFFICO, POLIZIA MUNICIPALE

Dott. Gennaro Mola